DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SAÚDE DO HOMEM NA
CONTEMPORANEIDADE: CONTRIBUIÇÕES PARA A SAÚDE MENTAL MASCULINA DE
MORADORES DE CIDADES RURAIS de autoria de EDILANE NUNES RÉGIS BEZERRA,
foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118981

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118981